Non obstantibus legibus, consuetudinibus, usibus, observan­
tis, juribus, municipálibus vel communibus, statutis seu edictis
publicis vel privatis, factis et editis in contrarium guibus­
cungue, guas et guae, guantum ad hoc, ac si nominatim et de
verbo ad verbum praesentibus inscripta et inserta consisterent,
etiam si de hiis lure vel consuetudine deberet fieri mentio
specialis, revocamus, Cassamus, irritamus, annullamus et dě
dictae Romanae regiae potestatis plenitudine, decernimus fir­
mitatis fore nullius penitus vel momenti.

Nulli ergo (uť tn diplomate praecedenti) applicandam.

Venerabili Gerlaco archiepiscopo Maguntino, sacri Imperii
per Germaniamarchicancellario, ilustribus Rudolfoseniore, sacri
Imperii archimareschcallo, Rudolfo juniore, ipsius nato, Saxo­
niae, Friderico de Teck ducibus spectabilibus, Johanne burc­
gravio Nuremburgensi, Ulrico lantgravio Luctenbergensi,
Friderico de Orlamunde, Ulrico de Helfenstein et Rudolfo de
Wertheim comitibus,nobilibus Petro de Hew, Crastone de Hohen­
loeh, Gotfrido de Brunecke, Ebirhardo et Friderico de Walse,
Eglolfo de Fryberg et Burchardo de Elrbach, nostris et sacri
Romani Imperii principibus et fidelibus, testibus ad praemissa.

Praesentinm etiam sub nostrae maiestatis sigillo testi­
monilo litterarum.

Datum Pragae a. D. 1348, Indictione prima, VII. Idus
Aprilis, regnorum nostrorum anno secundo.

(A. K. — Arch S. Wenc. — Balbin Misc. VIII. p. 165. —
Goldast. Suppl. 36. — Pelzel, Karl IV. Urk. 158. — Chytil
VII. 775.)
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275. Carolus IV., Rom. rex, deducta serie obliga­
tionum regno B. de ducatibus Silesiae atgue marchiae
Budissinensi et Gorlicensi olim factarum, eosdem ducatus
regno B. in perpetuum auctoritate Rom. regia adjungit
et incorporat.

1348, 7. Aprilis.

List (clesaře) Karla, kterak ta kniežetstvie polské a slezské k ko­
runě české k věčnosti pod manstvie obrátil.

Karolus D. gr. Rom. rex s. a. et B. rex.
Ad perpetuam rei memoriam.
Non modicos... commendetur (uťn praeceďenti diplomate).
1. Sane licet pridem recolendae memoriae divus Fridericus

R. Imp. augustus, praedecessor noster, de singulari suae beni­
gnitatis munere clarae recordationis ilustri Wladislao, guondam
B. duci, gui regnum DB.ante coronationem suam regebat, et suis
heredibus, B. regibus, censum de terrae Poloniae, guem ante­
cessores ejus, duces B., a Polonia multis temporibus acci­
pere consueverant, guemgue Poloniae et Sleziae duces saero
Imperio solvere tenebanutur, prout in litteris Imperatoris
praefati evidenter exprimitur, liberaliter duxerit erogandum;
ipsi guoguo duces Poloniae et Sleziae eundem censum illu­
stribus progenitoribus et praedecessoribus nostris, B. regibus,
In signum Ssubjectionis debitae et in recognitionem sul
Superioris dominii rite persolverint multis temporibus retro­
actis: tamen ad habundatioris cautelae praesidium tractu
temporis dicti duces suo, heredum et Ssuccessorum Suorum
nomine atgue vice principatus, terras et dominia sua a
clarae memoriae illustri Johanne, guondam B. rege, geni­
tore nostro Carissimo, dum viveret, et demum a nostra
celsitudine, dicto nostro genitore defuncto, et a corona regni
B. in feodum cum solempnitate debita susceperunt, nobisgue
ac dicto genitori nostro, dum viveret, tanguam coronae regni
B. praestiterunt solemniter obedientiae, homavsii, subjectlonis
et fidelitatis debitae corporalia juramenta;